東洋大学甫水会
千葉県西支部
会員の皆様

令和4年 9月吉日
甫水会　千葉県西支部
支部長　久保俊一郎

この度、会員の相互の親睦を深めるため企画いたしました。
下記の通り行いますのでご参加お待ちしております！

この度、会員の相互の親睦を深めるため企画いたしました。
下記の通り行いますのでご参加お待ちしております！

令和4年9月30日（金）振込締切

令和4年9月20日（火）まで先着30名様申込締切

会員特別価格
甫水会千葉県西支部お一人3,500円参加費

令和4年11月6日（日）日時

那珂湊
11：30～12：40

11月6日（日）

※指定口座へのお振り込みを持ちましてお申込み完了となります

集合時間 9:15（西船橋）

ご夫婦での

参加も
可能です

嬉しいお土産
付きです

11：30～12：10（40分）
【ヤマサ水産】にてご昼食

12：10～12：40（30分）
お土産ショッピング

1971年創業の老舗メー
カー「かねふく」による、
明太子のテーマパーク

（50分）

見学＆お土産
ショッピング

（60分）
自由参拝

那珂湊漁港那珂湊漁港那珂湊漁港

西船橋
9：30

西船橋駅出発西船橋駅出発西船橋駅出発

「バス研修旅行」のご案内「バス研修旅行」のご案内「バス研修旅行」のご案内
申し込みはこちらの
QRコードを読み取って
必要事項のご記入を
お願い致します

ガイド付き貸切バス

めんたいパーク大洗めんたいパーク大洗めんたいパーク大洗大洗
12：55～13：45

常陸国出雲大社常陸国出雲大社常陸国出雲大社笠間
14：30～15：30

西船橋
17：30

西船橋駅到着、解散西船橋駅到着、解散西船橋駅到着、解散

1992（平成4）年12月、島根県出雲大社から大国主大神の
分霊が鎮座。ご祭神の大国主大神は、常陸の国（現在の茨
城県）の少彦名神と共に国づくりに励まれたと伝えられる。

SA等にて休憩途中

A4_omote_バス研修旅行